
久留米市男女平等推進センター 

入口変更のご案内 
 

令和５年１０月２０日（金）・２１日（土） 

１７時から１８時まで 

 

えーるピア久留米文化祭（準備・開催）のため、上記期間、正面玄関は使用できませ

ん。 

 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

○男女平等推進センターにご相談にいらした方 

・東出入口（元サンライフ側）で警備員にその旨をお伝えください。 

（地図をご参照ください） 

相談専用ダイヤル 0942-30-7802 

相談日   月の末日、祝日以外の毎日 

相談時間  月曜日・火曜日・水曜日・金曜日・土曜日 10 時から 18 時  

日曜日 10 時から 17 時  

木曜日 17 時から 20 時 

 

○図書情報ステーションにいらした方 

・１０月２０日（金）、２１日（土）は１７時に閉館します。 

・閉館時の本（AV 資料・借用本は除く）の返却は、ブックポストにお願いします。 

 

○その他 

・貸室、活動交流スペース、作業室は利用できません。 

 

 

 
問合せ：久留米市男女平等推進センター 

Tel 0942(30)7800  Fax 0942(30)7811 



 

東出入口（元サンライフ側）の場所 
 

 

 

 

 

 

 

 

警備員が

います 

正面玄関 

現在地 

東出入口 

えーるピア 

国
道
３
号
線
側 

・ 面接相談 

にお越しの方は、東出入口の警備員にその旨お声掛けください。 

 


